technická data a rozměry modelu
Ceník,
ID.5
Ceník
Linie Popisek Objednací kód Cena s DPH
ID.5 Pro 128 kW, kap. 77 kWh E393HN03 1 479 900
Pro
ID.5 Pro Performance 150 kW, kap. 77 kWh E393MN03 1 525 900
Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.
Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám.
Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se
obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.
Platnost od 08.08.2023
 Strana 2 z 9
Sériová výbava
Obj.
kód Výbava Pr
o
PJ2
19" kola z lehké slitiny Hamar
- broušený vzhled/černá
- 8J x 19
- Airstop pneumatiky 235/55 R19 vpředu, 255/50 R19 vzadu
- bezpečnostní šrouby kol (ODPADÁ Tire Mobility Set)
●
7X2
Akustický parkovací systém Parkpilot
- zvuková signalizace dopředu i dozadu
- zobrazení situace na displeji infotainmentu
●
QQ8 Ambientní osvětlení interiéru
- výběr ze škály 10 barev
●
9WJ App-Connect Wireless
- bezdrátové propojení smartphone s infotaintmentem vozu (rádio, navigace)
●
4G3
Asistent při odbočování vlevo
- detekce protijedoucích vozidel při odbočování vlevo
- automatické zastavení vozu při hrozící srážce
●
KH7
Automatická klimatizace Climatronic
- automatická regulace
- nastavení teploty oddělené pro řidiče a spolujezdce
- klimatizovaná přihrádka spolujezdce
- senzor kvality vnějšího vzduchu s automatickým přepnutím na vnitřní cirkulaci
- 3zónová
●
1PE Bezpečnostní šrouby kol ●
3S0 Bez podélných střešních nosičů ●
6C2 Boční airbagy vpředu, hlavové airbagy
- s centrálním airbagem mezi sedadly řidiče a spolujezdce
●
GW2 Car2X ●
4UF Čelní airbagy řidiče a spolujezdce
- s možností deaktivace u spolujezdce
●
QW5 Černý rámeček infotainmentu ●
8N6 Dešťový senzor ●
U5A Digital Cockpit
- digitální tachometr, počítadlo celkových, denních kilometrů a otáčkoměr
●